2019年８月 13日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木  雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

閉店に関するお知らせ

当社は、以下のとおり当社が運営する「ホテルエコノ名古屋栄」を閉店することを本日決

定いたしましたのでお知らせいたします。

１．閉店日

  2019年５月 31日（金）

２．閉店の理由

   当該店舗は、2019 年 4 月 15 日に一時休業しておりましたが、諸般の事情から、閉

店することといたしました。

３．閉店日について

   当該店舗が 2019 年４月 15 日より休業中であること等を勘案し、関係者と協議を進

めた結果、遡り 2019年５月 31日を閉店日とすることといたしました。

４．店舗概要

  名称：ホテルエコノ名古屋栄

  所在地：愛知県名古屋市中区錦３-６-15

  客室数：142室

  開業日：1998年 12月１日

５．今後の見通し

閉店に伴う特別損失等の計上は発生しないことから当期の業績に与える影響は軽微

であります。ただし、本件が業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速や

かにお知らせいたします。